
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

HAUT JURA ST CLAUDE–CÔTEAU DU LIZON/LAVANS LES ST CLAUDE

27/04/2019Date :

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTOrganisateur - Organiser :

TOUR DU JURAEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

1

148.5 km

38.636km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 1 GOOSSENS Kobe LOTTO SOUDAL 03h50'37''10008624290 BEL

2 183 * FINE Eddy V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 03h51'40''10009769904 FRA 01'03''

3 23 * SCARONI Cristian GROUPAMA - FDJ 03h51'40''10014401955 ITA ''

4 36 * ADAMIETZ Johannes ALLEMAGNE 03h51'40''10015141781 GER ''

5 162 CABOT Jeremy S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 03h51'47''10013732857 FRA 01'10''

6 4 * VAN WILDER Ilan LOTTO SOUDAL 03h52'02''10016504128 BEL 01'25''

7 81 FRIESECKE Gian SWISS RACING ACADEMY 03h52'02''10008673093 SUI ''

8 192 BAILEY Harrison AMICALE CYCLISTE BISONTI 03h52'02''10013740234 AUS ''

9 154 * CHEVALIER Maxime VC PAYS DE LOUDEAC 03h52'02''10015454912 FRA ''

10 125 JOLIBERT Clément A.V.C.AIX EN PROVENCE 03h52'02''10008151216 FRA ''

11 3 * VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 03h52'02''10015421869 BEL ''

12 144 * DELACROIX Théo CC ETUPES LE DOUBS PAYS 03h52'02''10026934153 FRA ''

13 24 * INKELAAR Kevin GROUPAMA - FDJ 03h52'02''10014366084 NED ''

14 102 * MONIQUET Sylvain WALLONIE - BRUXELLES DE 03h52'02''10015290416 BEL ''

15 71 BURKE Jack LEOPARD PRO CYCLING 03h52'02''10008864871 CAN ''

16 2 * VANDENABEELE Henri LOTTO SOUDAL 03h52'02''10016484930 BEL ''

17 42 * FROIDEVAUX Robin AKROS - THÖMUS 03h52'02''10010118494 SUI ''

18 76 REKITA Szymon LEOPARD PRO CYCLING 03h52'02''10008691988 POL ''

19 121 CAMPISTROUS Romain A.V.C.AIX EN PROVENCE 03h52'02''10010038975 FRA ''

20 153 GUAY Julien VC PAYS DE LOUDEAC 03h52'02''10003234528 FRA ''

21 155 * HENRIO Ewen VC PAYS DE LOUDEAC 03h52'02''10014945357 FRA ''

22 12 LE CUNFF Kevin ST MICHEL - AUBER 93 03h52'02''10011415163 FRA ''

23 196 ROSS Mathew AMICALE CYCLISTE BISONTI 03h52'02''10009117172 AUS ''

24 122 CASTELLARNAU Florent A.V.C.AIX EN PROVENCE 03h52'02''10014462175 FRA ''

25 6 * VERSCHAEVE Viktor LOTTO SOUDAL 03h52'02''10015007496 BEL ''

26 35 * HEIDEMANN Miguel ALLEMAGNE 03h52'10''10015766221 GER 01'33''

27 85 RÜEGG Lukas SWISS RACING ACADEMY 03h52'10''10009503455 SUI ''

28 25 * PETRUCCI Mattia GROUPAMA - FDJ 03h52'13''10029403108 ITA 01'36''

29 32 * BENZ Pirmin ALLEMAGNE 03h52'31''10036168755 GER 01'54''

30 104 * TASSET Marvin WALLONIE - BRUXELLES DE 03h52'32''10010976845 BEL 01'55''

31 86 * BISSEGGER Stefan SWISS RACING ACADEMY 03h53'43''10010118393 SUI 03'06''

32 135 PAPILLON Lucas C.R.4 CHEMINS/ROANNE 03h54'00''10010084950 FRA 03'23''

33 43 PAROZ Justin AKROS - THÖMUS 03h54'39''10009503152 SUI 04'02''

34 123 * CARR Simon A.V.C.AIX EN PROVENCE 03h55'14''10026669122 GBR 04'37''

35 84 PAUMANN Fabian SWISS RACING ACADEMY 03h55'14''10006808067 SUI ''

36 174 ORLHAC Boris TEAM PRO IMMO NICOLAS R 03h55'28''10014147634 FRA 04'51''

37 53 PATTYN Jeroen TEAM DIFFERDANGE GEBA 03h55'28''10013896141 BEL ''

38 171 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS R 03h55'28''10012064659 FRA ''

39 63 * QUINCEY Scott IAM EXCELSIOR 03h55'56''10016123404 SUI 05'19''

40 126 MORENO SALA Adrià A.V.C.AIX EN PROVENCE 03h57'10''10010945927 ESP 06'33''

41 21 * NONNEZ Théo GROUPAMA - FDJ 03h57'10''10016260618 FRA ''

42 95 STEIMLE Jannik TEAM VORARLBERG SANTIC 03h57'10''10009231552 GER ''

43 62 * DEBONS Antoine IAM EXCELSIOR 03h58'06''10015956177 SUI 07'29''

44 182 DURAND Nicolas V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 04h01'28''10024748724 FRA 10'51''
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45 22 * STEWART Jake GROUPAMA - FDJ 04h02'08''10015483406 GBR 11'31''

46 112 PIJOURLET Louis EQUIPE DE FRANCE MILITAI 04h02'08''10009493250 FRA ''

47 103 * VENNER Quentin WALLONIE - BRUXELLES DE 04h02'15''10015397318 BEL 11'38''

48 132 * COMBES Simon C.R.4 CHEMINS/ROANNE 04h02'36''10027084909 FRA 11'59''

49 64 * CAPRON Rémi IAM EXCELSIOR 04h03'22''10026703171 FRA 12'45''

50 146 * SEDLÁCEK Vojtech CC ETUPES LE DOUBS PAYS 04h03'29''10015477847 CZE 12'52''

51 161 BRAVARD Antoine S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 04h04'07''10013170964 FRA 13'30''

52 14 MAURELET Flavien ST MICHEL - AUBER 93 04h04'07''10011550458 FRA ''

53 91 MEILER Lukas TEAM VORARLBERG SANTIC 04h04'07''10008624896 GER ''

54 163 * DEGRANDCOURT Hadrien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 04h06'41''10011074047 FRA 16'04''

55 54 * BEARD Cameron TEAM DIFFERDANGE GEBA 04h06'41''10009771116 USA ''

56 152 LEMOINE Gaetan VC PAYS DE LOUDEAC 04h06'41''10015342350 FRA ''

57 185 REIFLER Arnold V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 04h06'41''10027311443 FRA ''

58 55 * MOL Wesley TEAM DIFFERDANGE GEBA 04h06'41''10015685183 NED ''

59 46 * VOISARD Yannis AKROS - THÖMUS 04h09'08''10015237367 SUI 18'31''

60 65 * BALLABIO Giacomo IAM EXCELSIOR 04h09'51''10014969508 ITA 19'14''

61 142 BENNETT Stéfan CC ETUPES LE DOUBS PAYS 04h09'51''10024792372 FRA ''

62 82 * SCHMID Mauro SWISS RACING ACADEMY 04h11'15''10010948351 SUI 20'38''

63 61 * ZOCCARATO Samuele IAM EXCELSIOR 04h14'37''10015135620 ITA 24'00''

64 51 CENTRONE Ivan TEAM DIFFERDANGE GEBA 04h14'37''10009802337 LUX ''

65 105 * FONTAINE Emerson WALLONIE - BRUXELLES DE 04h15'00''10016403892 BEL 24'23''

66 106 * REX Laurenz WALLONIE - BRUXELLES DE 04h15'00''10011015847 BEL ''

67 15 FEILLU Romain ST MICHEL - AUBER 93 04h15'00''10004615463 FRA ''

68 83 * VOGEL Alex SWISS RACING ACADEMY 04h15'00''10015327495 SUI ''

69 41 * AEBI Antoine AKROS - THÖMUS 04h15'00''10010791333 SUI ''

70 5 * PATTYN Steven LOTTO SOUDAL 04h15'00''10016452695 BEL ''

71 73 * LEYDER Misch LEOPARD PRO CYCLING 04h15'00''10010947543 LUX ''

72 94 KNAPP Daniel TEAM VORARLBERG SANTIC 04h15'00''10014640920 AUT ''

73 33 * PETER Jannis ALLEMAGNE 04h15'00''10036443082 GER ''

74 34 * HALLER Patrick ALLEMAGNE 04h15'00''10010661088 GER ''

75 16 HUREL Tony ST MICHEL - AUBER 93 04h15'00''10004504016 FRA ''

76 92 * MEILER Martin TEAM VORARLBERG SANTIC 04h15'00''10009745955 GER ''

77 113 VANOVERSCHELDE Quentin EQUIPE DE FRANCE MILITAI 04h15'00''10014447526 FRA ''

78 156 * BENECH Pierre VC PAYS DE LOUDEAC 04h15'00''10026096317 FRA ''

79 101 * VERBEECK Sven WALLONIE - BRUXELLES DE 04h15'51''10015687712 BEL 25'14''

80 52 THILL Tom TEAM DIFFERDANGE GEBA 04h18'25''10005728539 LUX 27'48''

81 11 BALDO Nicolas ST MICHEL - AUBER 93 04h19'02''10004885144 FRA 28'25''

82 31 TSCHERNOSTER Jan ALLEMAGNE 04h19'36''10010035238 GER 28'59''

83 72 * HEIDERSCHEID Colin LEOPARD PRO CYCLING 04h22'17''10009748581 LUX 31'40''

84 74 * LEYDER Pit LEOPARD PRO CYCLING 04h23'45''10009821434 LUX 33'08''

85 75 PONS Gaëtan LEOPARD PRO CYCLING 04h24'27''10007970350 LUX 33'50''

86 96 VALVASORI Larry TEAM VORARLBERG SANTIC 04h24'27''10009420906 LUX ''

87 44 * DÖRING Jonas AKROS - THÖMUS 04h24'27''10015196547 SUI ''

88 181 FINE Gabin V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 04h24'30''10013624844 FRA 33'53''

89 194 * GERMAIN Thibault AMICALE CYCLISTE BISONTI 04h25'00''10015459861 FRA 34'23''

90 191 * BELANGER Florentin AMICALE CYCLISTE BISONTI 04h31'00''10027152001 FRA 40'23''

91 151 * JOLLY Maxime VC PAYS DE LOUDEAC 04h31'29''10023519147 FRA 40'52''

92 66 * CLAPASSON Thomas IAM EXCELSIOR 04h33'29''10015543626 SUI 42'52''
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HORS DELAI - OTL -  (Délais : 04h36'44 - 00h46'07)
93  -   Dossard/Bib 45 - SELENATI Nico - AKROS - THÖMUS - 10008926408 - 04h41'50
Numbers :  1

Nombre de partants : 118

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 56 - DEGUIDE Louis - TEAM DIFFERDANGE GEBA - 10014363357
Dossard/Bib 93 - FEDERSPIEL Daniel - TEAM VORARLBERG SANTIC - 10003343248
Dossard/Bib 111 - GONNET Julien - EQUIPE DE FRANCE MILITAIRE - 10005322553
Dossard/Bib 114 - DE L'HERMITE Igor - EQUIPE DE FRANCE MILITAIRE - 10053772639
Dossard/Bib 115 - BRAGAGIA Fabien - EQUIPE DE FRANCE MILITAIRE - 10007578007
Dossard/Bib 116 - MUNIER Charles - EQUIPE DE FRANCE MILITAIRE - 10060154027
Dossard/Bib 124 - MEYER Robin - A.V.C.AIX EN PROVENCE - 10013755388
Dossard/Bib 131 - CHATELUS Axel - C.R.4 CHEMINS/ROANNE - 10015461780
Dossard/Bib 133 - JAMET Alexandre - C.R.4 CHEMINS/ROANNE - 10014158445
Dossard/Bib 134 - DEVERCHERE Valentin - C.R.4 CHEMINS/ROANNE - 10013252406
Dossard/Bib 136 - PAUCHARD Eliot - C.R.4 CHEMINS/ROANNE - 10025194419
Dossard/Bib 141 - AUBERT Rémi - CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD - 10013253618
Dossard/Bib 143 - BELLICAUD Jeremy - CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD - 10015674776
Dossard/Bib 145 - LEFAURE Paul - CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD - 10026624056
Dossard/Bib 164 - FATTIER Florian - S.C.OLYMPIQUE DE DIJON - 10015676594
Dossard/Bib 165 - RICHARDOT Eugène - S.C.OLYMPIQUE DE DIJON - 10015624559
Dossard/Bib 166 - SOUTON Julien - S.C.OLYMPIQUE DE DIJON - 10014780558
Dossard/Bib 172 - CARLIER Alexis - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX - 10014446617
Dossard/Bib 173 - FOURNET FAYARD Sébastien - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX - 10005890510
Dossard/Bib 175 - URRUTY Maxime - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX - 10007382387
Dossard/Bib 176 - ROGER Maxime - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX - 10014593430
Dossard/Bib 184 - LAUBAL Lucas - V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10026285162
Dossard/Bib 186 - VAN GUCHT Sten - V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10009648349
Dossard/Bib 193 - COUTELLE Bastien - AMICALE CYCLISTE BISONTINE - 10015838060
Dossard/Bib 195 - GAUTHIER Guillaume - AMICALE CYCLISTE BISONTINE - 10025680631
Numbers :  25

Juge à l'arrivée
AFONSO Jean-Sébastien
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

HAUT JURA ST CLAUDE–CÔTEAU DU LIZON/LAVANS LES ST CLAUDE

27/04/2019Date :
Etape - Stage : 1

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTOrganisateur - Organiser :
Distance : 148.5 km

TOUR DU JURAEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 38.636km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 1 GOOSSENS Kobe LOTTO SOUDAL 03h50'37''10008624290 BEL

2 183 * FINE Eddy V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 03h51'40''10009769904 FRA 01'03''

3 23 * SCARONI Cristian GROUPAMA - FDJ 03h51'40''10014401955 ITA ''

4 36 * ADAMIETZ Johannes ALLEMAGNE 03h51'40''10015141781 GER ''

5 162 CABOT Jeremy S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 03h51'47''10013732857 FRA 01'10''

6 4 * VAN WILDER Ilan LOTTO SOUDAL 03h52'02''10016504128 BEL 01'25''

7 81 FRIESECKE Gian SWISS RACING ACADEMY 03h52'02''10008673093 SUI ''

8 192 BAILEY Harrison AMICALE CYCLISTE BISONTINE 03h52'02''10013740234 AUS ''

9 154 * CHEVALIER Maxime VC PAYS DE LOUDEAC 03h52'02''10015454912 FRA ''

10 125 JOLIBERT Clément A.V.C.AIX EN PROVENCE 03h52'02''10008151216 FRA ''

11 3 * VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 03h52'02''10015421869 BEL ''

12 144 * DELACROIX Théo CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 03h52'02''10026934153 FRA ''

13 24 * INKELAAR Kevin GROUPAMA - FDJ 03h52'02''10014366084 NED ''

14 102 * MONIQUET Sylvain WALLONIE - BRUXELLES DEVEL 03h52'02''10015290416 BEL ''

15 71 BURKE Jack LEOPARD PRO CYCLING 03h52'02''10008864871 CAN ''

16 2 * VANDENABEELE Henri LOTTO SOUDAL 03h52'02''10016484930 BEL ''

17 42 * FROIDEVAUX Robin AKROS - THÖMUS 03h52'02''10010118494 SUI ''

18 76 REKITA Szymon LEOPARD PRO CYCLING 03h52'02''10008691988 POL ''

19 121 CAMPISTROUS Romain A.V.C.AIX EN PROVENCE 03h52'02''10010038975 FRA ''

20 153 GUAY Julien VC PAYS DE LOUDEAC 03h52'02''10003234528 FRA ''

21 155 * HENRIO Ewen VC PAYS DE LOUDEAC 03h52'02''10014945357 FRA ''

22 12 LE CUNFF Kevin ST MICHEL - AUBER 93 03h52'02''10011415163 FRA ''

23 196 ROSS Mathew AMICALE CYCLISTE BISONTINE 03h52'02''10009117172 AUS ''

24 122 CASTELLARNAU Florent A.V.C.AIX EN PROVENCE 03h52'02''10014462175 FRA ''

25 6 * VERSCHAEVE Viktor LOTTO SOUDAL 03h52'02''10015007496 BEL ''

26 35 * HEIDEMANN Miguel ALLEMAGNE 03h52'10''10015766221 GER 01'33''

27 85 RÜEGG Lukas SWISS RACING ACADEMY 03h52'10''10009503455 SUI ''

28 25 * PETRUCCI Mattia GROUPAMA - FDJ 03h52'13''10029403108 ITA 01'36''

29 32 * BENZ Pirmin ALLEMAGNE 03h52'31''10036168755 GER 01'54''

30 104 * TASSET Marvin WALLONIE - BRUXELLES DEVEL 03h52'32''10010976845 BEL 01'55''

31 86 * BISSEGGER Stefan SWISS RACING ACADEMY 03h53'43''10010118393 SUI 03'06''

32 135 PAPILLON Lucas C.R.4 CHEMINS/ROANNE 03h54'00''10010084950 FRA 03'23''

33 43 PAROZ Justin AKROS - THÖMUS 03h54'39''10009503152 SUI 04'02''

34 123 * CARR Simon A.V.C.AIX EN PROVENCE 03h55'14''10026669122 GBR 04'37''

35 84 PAUMANN Fabian SWISS RACING ACADEMY 03h55'14''10006808067 SUI ''

36 174 ORLHAC Boris TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 03h55'28''10014147634 FRA 04'51''

37 53 PATTYN Jeroen TEAM DIFFERDANGE GEBA 03h55'28''10013896141 BEL ''

38 171 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 03h55'28''10012064659 FRA ''

39 63 * QUINCEY Scott IAM EXCELSIOR 03h55'56''10016123404 SUI 05'19''

40 126 MORENO SALA Adrià A.V.C.AIX EN PROVENCE 03h57'10''10010945927 ESP 06'33''

41 21 * NONNEZ Théo GROUPAMA - FDJ 03h57'10''10016260618 FRA ''

42 95 STEIMLE Jannik TEAM VORARLBERG SANTIC 03h57'10''10009231552 GER ''

43 62 * DEBONS Antoine IAM EXCELSIOR 03h58'06''10015956177 SUI 07'29''
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44 182 DURAND Nicolas V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 04h01'28''10024748724 FRA 10'51''

45 22 * STEWART Jake GROUPAMA - FDJ 04h02'08''10015483406 GBR 11'31''

46 112 PIJOURLET Louis EQUIPE DE FRANCE MILITAIRE 04h02'08''10009493250 FRA ''

47 103 * VENNER Quentin WALLONIE - BRUXELLES DEVEL 04h02'15''10015397318 BEL 11'38''

48 132 * COMBES Simon C.R.4 CHEMINS/ROANNE 04h02'36''10027084909 FRA 11'59''

49 64 * CAPRON Rémi IAM EXCELSIOR 04h03'22''10026703171 FRA 12'45''

50 146 * SEDLÁCEK Vojtech CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 04h03'29''10015477847 CZE 12'52''

51 161 BRAVARD Antoine S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 04h04'07''10013170964 FRA 13'30''

52 14 MAURELET Flavien ST MICHEL - AUBER 93 04h04'07''10011550458 FRA ''

53 91 MEILER Lukas TEAM VORARLBERG SANTIC 04h04'07''10008624896 GER ''

54 163 * DEGRANDCOURT Hadrien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 04h06'41''10011074047 FRA 16'04''

55 54 * BEARD Cameron TEAM DIFFERDANGE GEBA 04h06'41''10009771116 USA ''

56 152 LEMOINE Gaetan VC PAYS DE LOUDEAC 04h06'41''10015342350 FRA ''

57 185 REIFLER Arnold V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 04h06'41''10027311443 FRA ''

58 55 * MOL Wesley TEAM DIFFERDANGE GEBA 04h06'41''10015685183 NED ''

59 46 * VOISARD Yannis AKROS - THÖMUS 04h09'08''10015237367 SUI 18'31''

60 65 * BALLABIO Giacomo IAM EXCELSIOR 04h09'51''10014969508 ITA 19'14''

61 142 BENNETT Stéfan CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 04h09'51''10024792372 FRA ''

62 82 * SCHMID Mauro SWISS RACING ACADEMY 04h11'15''10010948351 SUI 20'38''

63 61 * ZOCCARATO Samuele IAM EXCELSIOR 04h14'37''10015135620 ITA 24'00''

64 51 CENTRONE Ivan TEAM DIFFERDANGE GEBA 04h14'37''10009802337 LUX ''

65 105 * FONTAINE Emerson WALLONIE - BRUXELLES DEVEL 04h15'00''10016403892 BEL 24'23''

66 106 * REX Laurenz WALLONIE - BRUXELLES DEVEL 04h15'00''10011015847 BEL ''

67 15 FEILLU Romain ST MICHEL - AUBER 93 04h15'00''10004615463 FRA ''

68 83 * VOGEL Alex SWISS RACING ACADEMY 04h15'00''10015327495 SUI ''

69 41 * AEBI Antoine AKROS - THÖMUS 04h15'00''10010791333 SUI ''

70 5 * PATTYN Steven LOTTO SOUDAL 04h15'00''10016452695 BEL ''

71 73 * LEYDER Misch LEOPARD PRO CYCLING 04h15'00''10010947543 LUX ''

72 94 KNAPP Daniel TEAM VORARLBERG SANTIC 04h15'00''10014640920 AUT ''

73 33 * PETER Jannis ALLEMAGNE 04h15'00''10036443082 GER ''

74 34 * HALLER Patrick ALLEMAGNE 04h15'00''10010661088 GER ''

75 16 HUREL Tony ST MICHEL - AUBER 93 04h15'00''10004504016 FRA ''

76 92 * MEILER Martin TEAM VORARLBERG SANTIC 04h15'00''10009745955 GER ''

77 113 VANOVERSCHELDE Quentin EQUIPE DE FRANCE MILITAIRE 04h15'00''10014447526 FRA ''

78 156 * BENECH Pierre VC PAYS DE LOUDEAC 04h15'00''10026096317 FRA ''

79 101 * VERBEECK Sven WALLONIE - BRUXELLES DEVEL 04h15'51''10015687712 BEL 25'14''

80 52 THILL Tom TEAM DIFFERDANGE GEBA 04h18'25''10005728539 LUX 27'48''

81 11 BALDO Nicolas ST MICHEL - AUBER 93 04h19'02''10004885144 FRA 28'25''

82 31 TSCHERNOSTER Jan ALLEMAGNE 04h19'36''10010035238 GER 28'59''

83 72 * HEIDERSCHEID Colin LEOPARD PRO CYCLING 04h22'17''10009748581 LUX 31'40''

84 74 * LEYDER Pit LEOPARD PRO CYCLING 04h23'45''10009821434 LUX 33'08''

85 75 PONS Gaëtan LEOPARD PRO CYCLING 04h24'27''10007970350 LUX 33'50''

86 96 VALVASORI Larry TEAM VORARLBERG SANTIC 04h24'27''10009420906 LUX ''

87 44 * DÖRING Jonas AKROS - THÖMUS 04h24'27''10015196547 SUI ''

88 181 FINE Gabin V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 04h24'30''10013624844 FRA 33'53''

89 194 * GERMAIN Thibault AMICALE CYCLISTE BISONTINE 04h25'00''10015459861 FRA 34'23''

90 191 * BELANGER Florentin AMICALE CYCLISTE BISONTINE 04h31'00''10027152001 FRA 40'23''

91 151 * JOLLY Maxime VC PAYS DE LOUDEAC 04h31'29''10023519147 FRA 40'52''

92 66 * CLAPASSON Thomas IAM EXCELSIOR 04h33'29''10015543626 SUI 42'52''
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27/04/2019Date :
HAUT JURA ST CLAUDE–CÔTEAU DU LIZON/LAVANS LES ST CLAUDE

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTOrganisateur - Organiser :

TOUR DU JURAEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1

Rg

1

2

3

4

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
86

3
182

4
121

5
11

121

182

95

Dos. 
Bib Nom Prénom

121

182
6

86
4

95
2

11
1

6

4

2

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

8km 10.5 - SPRINT POINT CHAUD N°1
8

BISSEGGER Stefan
6

DURAND Nicolas
2

CAMPISTROUS Romain
1

BALDO Nicolas

km 83.6 - SPRINT POINT CHAUD N°2

CAMPISTROUS Romain

DURAND Nicolas

STEIMLE Jannik

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

CAMPISTROUS Romain

DURAND Nicolas
SUI

BISSEGGER Stefan
FRA

STEIMLE Jannik
FRA

BALDO Nicolas
FRA

FRA

FRA

GER

Equipe 
Team Pts

SRA

VCV

AIX

AUB

AIX

VCV

VBG

PtsBon.

AIX

VCV
0

SRA
0

VBG
0

AUB
0

0

0

0
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1Etape - Stage :

HAUT JURA ST CLAUDE–CÔTEAU DU LIZON/LAVANS LES ST CLAUDE

TOUR DU JURA

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

27/04/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

231
3103
4

121
5

6

781

831
9103
10121
1195

81

153

1

121

104

1

36

183

23

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

81km 32.25 - GPM N°1 (3°catégorie)
15
313
121

1
103

km 63.85 - GPM N°2 (1°catégorie) 153

3615

10412
9510
1838
236

km 117.05 - GPM N°3 (1°catégorie)

15

12

10

8

6

km 132.65 - GPM N°4 (2°catégorie)

10

6

4

2

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

30

20TSCHERNOSTER Jan
17VENNER Quentin
17

CAMPISTROUS Romain
13

12

6FRIESECKE Gian

6TSCHERNOSTER Jan
6VENNER Quentin
4CAMPISTROUS Romain
2STEIMLE Jannik

FRIESECKE Gian

GUAY Julien

GOOSSENS Kobe

CAMPISTROUS Romain

TASSET Marvin

GOOSSENS Kobe

ADAMIETZ Johannes

FINE Eddy

SCARONI Cristian

Equipe 
Team 

UCI ID

FRIESECKE Gian

GOOSSENS KobeGER
TSCHERNOSTER JanBEL
CAMPISTROUS Romain

FRA
VENNER Quentin

GUAY Julien

ADAMIETZ JohannesSUI

TASSET MarvinGER
STEIMLE JannikBEL
FINE EddyFRA
SCARONI CristianGER

SUI

FRA

BEL

FRA

BEL

BEL

GER

FRA

ITA

Pts Equipe 
Team 

10008673093

10008624290
GER

10010035238
WBD

10010038975
AIX

10015397318

10003234528

10015141781SRA
10010976845GER
10009231552WBD
10009769904AIX
10014401955VBG

SRA

VCL

LOT

AIX

WBD

LOT

GER

VCV

CGF

Bon. Pts

SRA

LOT

GER

AIX

WBD

VCL

GER

WBD

VBG

VCV

CGF
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HAUT JURA ST CLAUDE–CÔTEAU DU LIZON/LAVANS LES ST CLAUDE

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

27/04/2019Date :

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTOrganisateur - Organiser :

TOUR DU JURAEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

148.5 km

1

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 183 FINE Eddy 03h51'40''10009769904V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

2 23 SCARONI Cristian 03h51'40''10014401955GROUPAMA - FDJ

3 36 ADAMIETZ Johannes 03h51'40''10015141781ALLEMAGNE

4 4 VAN WILDER Ilan 03h52'02'' 22''10016504128LOTTO SOUDAL

5 154 CHEVALIER Maxime 03h52'02'' 22''10015454912VC PAYS DE LOUDEAC

6 3 VAN GILS Maxim 03h52'02'' 22''10015421869LOTTO SOUDAL

7 144 DELACROIX Théo 03h52'02'' 22''10026934153CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBE

8 24 INKELAAR Kevin 03h52'02'' 22''10014366084GROUPAMA - FDJ

9 102 MONIQUET Sylvain 03h52'02'' 22''10015290416WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT 

10 2 VANDENABEELE Henri 03h52'02'' 22''10016484930LOTTO SOUDAL

11 42 FROIDEVAUX Robin 03h52'02'' 22''10010118494AKROS - THÖMUS

12 155 HENRIO Ewen 03h52'02'' 22''10014945357VC PAYS DE LOUDEAC

13 6 VERSCHAEVE Viktor 03h52'02'' 22''10015007496LOTTO SOUDAL

14 35 HEIDEMANN Miguel 03h52'10'' 30''10015766221ALLEMAGNE

15 25 PETRUCCI Mattia 03h52'13'' 33''10029403108GROUPAMA - FDJ

16 32 BENZ Pirmin 03h52'31'' 51''10036168755ALLEMAGNE

17 104 TASSET Marvin 03h52'32'' 52''10010976845WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT 

18 86 BISSEGGER Stefan 03h53'43'' 02'03''10010118393SWISS RACING ACADEMY

19 123 CARR Simon 03h55'14'' 03'34''10026669122A.V.C.AIX EN PROVENCE

20 63 QUINCEY Scott 03h55'56'' 04'16''10016123404IAM EXCELSIOR

21 21 NONNEZ Théo 03h57'10'' 05'30''10016260618GROUPAMA - FDJ

22 62 DEBONS Antoine 03h58'06'' 06'26''10015956177IAM EXCELSIOR

23 22 STEWART Jake 04h02'08'' 10'28''10015483406GROUPAMA - FDJ

24 103 VENNER Quentin 04h02'15'' 10'35''10015397318WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT 

25 132 COMBES Simon 04h02'36'' 10'56''10027084909C.R.4 CHEMINS/ROANNE

26 64 CAPRON Rémi 04h03'22'' 11'42''10026703171IAM EXCELSIOR

27 146 SEDLÁCEK Vojtech 04h03'29'' 11'49''10015477847CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBE

28 163 DEGRANDCOURT Hadrien 04h06'41'' 15'01''10011074047S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

29 54 BEARD Cameron 04h06'41'' 15'01''10009771116TEAM DIFFERDANGE GEBA

30 55 MOL Wesley 04h06'41'' 15'01''10015685183TEAM DIFFERDANGE GEBA

31 46 VOISARD Yannis 04h09'08'' 17'28''10015237367AKROS - THÖMUS

32 65 BALLABIO Giacomo 04h09'51'' 18'11''10014969508IAM EXCELSIOR

33 82 SCHMID Mauro 04h11'15'' 19'35''10010948351SWISS RACING ACADEMY

34 61 ZOCCARATO Samuele 04h14'37'' 22'57''10015135620IAM EXCELSIOR

35 105 FONTAINE Emerson 04h15'00'' 23'20''10016403892WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT 

36 106 REX Laurenz 04h15'00'' 23'20''10011015847WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT 

37 83 VOGEL Alex 04h15'00'' 23'20''10015327495SWISS RACING ACADEMY

38 41 AEBI Antoine 04h15'00'' 23'20''10010791333AKROS - THÖMUS

39 5 PATTYN Steven 04h15'00'' 23'20''10016452695LOTTO SOUDAL

40 73 LEYDER Misch 04h15'00'' 23'20''10010947543LEOPARD PRO CYCLING

41 33 PETER Jannis 04h15'00'' 23'20''10036443082ALLEMAGNE

42 34 HALLER Patrick 04h15'00'' 23'20''10010661088ALLEMAGNE

43 92 MEILER Martin 04h15'00'' 23'20''10009745955TEAM VORARLBERG SANTIC

44 156 BENECH Pierre 04h15'00'' 23'20''10026096317VC PAYS DE LOUDEAC

45 101 VERBEECK Sven 04h15'51'' 24'11''10015687712WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT 
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46 72 HEIDERSCHEID Colin 04h22'17'' 30'37''10009748581LEOPARD PRO CYCLING

47 74 LEYDER Pit 04h23'45'' 32'05''10009821434LEOPARD PRO CYCLING

48 44 DÖRING Jonas 04h24'27'' 32'47''10015196547AKROS - THÖMUS

49 194 GERMAIN Thibault 04h25'00'' 33'20''10015459861AMICALE CYCLISTE BISONTINE

50 191 BELANGER Florentin 04h31'00'' 39'20''10027152001AMICALE CYCLISTE BISONTINE

51 151 JOLLY Maxime 04h31'29'' 39'49''10023519147VC PAYS DE LOUDEAC

52 66 CLAPASSON Thomas 04h33'29'' 41'49''10015543626IAM EXCELSIOR
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27/04/2019Date :
HAUT JURA ST CLAUDE–CÔTEAU DU LIZON/LAVANS LES ST CLAUDE

CLASSEMENT Combativité 
Combativité CLASSIFICATION 

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTOrganisateur - Organiser :

TOUR DU JURAEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1

Rg

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

Rg 
Rk Dos.

1

2
81

3
31

4
95

5
103

6

7

95

121

72

182

95

81

31

121

Dos. 
Bib Nom Prénom

95

81
6

121
4

31
2

72
1

182

103

12

8

4

2

6

4

2

1

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

20km 41.6 - KM 39
10

FRIESECKE Gian
9

TSCHERNOSTER Jan
6

STEIMLE Jannik
4

VENNER Quentin
2

1km 43.2 - CHALLENGE BELLAMY

STEIMLE Jannik

CAMPISTROUS Romain

HEIDERSCHEID Colin

DURAND Nicolas

km 148.5 - POINTS DU JURY

STEIMLE Jannik

FRIESECKE Gian

TSCHERNOSTER Jan

CAMPISTROUS Romain

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

STEIMLE Jannik

FRIESECKE Gian
SUI

CAMPISTROUS Romain
GER

TSCHERNOSTER Jan
GER

HEIDERSCHEID Colin
BEL

DURAND Nicolas

VENNER Quentin

GER

FRA

LUX

FRA

GER

SUI

GER

FRA

Equipe 
Team Pts

SRA

GER

VBG

WBD

VBG

AIX

LPC

VCV

VBG

SRA

GER

AIX

PtsBon.

VBG

SRA
0

AIX
0

GER
0

LPC
0

VCV

WBD

0

0

0

0

0

0

0

0
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

HAUT JURA ST CLAUDE–CÔTEAU DU LIZON/LAVANS LES ST CLAUDE

27/04/2019Date :

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTOrganisateur - Organiser :

TOUR DU JURAEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

1

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

LOTTO SOUDAL 

GROUPAMA - FDJ 

VC PAYS DE LOUDEAC 

A.V.C.AIX EN PROVENCE 

ALLEMAGNE 

SWISS RACING ACADEMY 

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT 

AKROS - THÖMUS 

IAM EXCELSIOR 

LEOPARD PRO CYCLING 

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 

S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 
MONTBELIARD 

TEAM DIFFERDANGE GEBA 

AMICALE CYCLISTE BISONTINE 

ST MICHEL - AUBER 93 

TEAM VORARLBERG SANTIC 

11h34'41'' 

11h35'55'' 

11h36'06'' 

11h36'06'' 

11h36'21'' 

11h37'55'' 

11h46'49'' 

11h55'49'' 

11h57'24'' 

11h59'04'' 

11h59'49'' 

12h02'35'' 

12h05'22'' 

12h08'50'' 

12h09'04'' 

12h11'09'' 

12h16'17'' 

01'14'' 

01'25'' 

01'25'' 

01'40'' 

03'14'' 

12'08'' 

21'08'' 

22'43'' 

24'23'' 

25'08'' 

27'54'' 

30'41'' 

34'09'' 

34'23'' 

36'28'' 

41'36'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

LOTTO SOUDAL 
1 - 4 - 3 
GROUPAMA - FDJ 
23 - 24 - 25 
VC PAYS DE LOUDEAC 
154 - 153 - 155 
A.V.C.AIX EN PROVENCE 
125 - 121 - 122 
ALLEMAGNE 
36 - 35 - 32 
SWISS RACING ACADEMY 
81 - 85 - 86 
WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT 
102 - 104 - 103 
AKROS - THÖMUS 
42 - 43 - 46 
IAM EXCELSIOR 
63 - 62 - 64 
LEOPARD PRO CYCLING 
71 - 76 - 73 
V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 
183 - 182 - 185 
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 
162 - 161 - 163 
CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 
MONTBELIARD 
144 - 146 - 142 
TEAM DIFFERDANGE GEBA 
53 - 54 - 55 
AMICALE CYCLISTE BISONTINE 
192 - 196 - 194 
ST MICHEL - AUBER 93 
12 - 14 - 15 
TEAM VORARLBERG SANTIC 
95 - 91 - 94 

11h34'41'' 

11h35'55'' 

11h36'06'' 

11h36'06'' 

11h36'21'' 

11h37'55'' 

11h46'49'' 

11h55'49'' 

11h57'24'' 

11h59'04'' 

11h59'49'' 

12h02'35'' 

12h05'22'' 

12h08'50'' 

12h09'04'' 

12h11'09'' 

12h16'17'' 

01'14'' 

01'25'' 

01'25'' 

01'40'' 

03'14'' 

12'08'' 

21'08'' 

22'43'' 

24'23'' 

25'08'' 

27'54'' 

30'41'' 

34'09'' 

34'23'' 

36'28'' 

41'36'' 
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

GRAND DOLE / MOISSEY – DOLE

TOUR DU JURA

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2 
CONVOY ORDER FOR STAGE 2 

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

28/04/2019

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 LOTTO SOUDAL

2 V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

3 GROUPAMA - FDJ

4 ALLEMAGNE

5 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

6 SWISS RACING ACADEMY

7 AMICALE CYCLISTE BISONTINE

8 VC PAYS DE LOUDEAC

9 A.V.C.AIX EN PROVENCE

10 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

11 WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT

12 LEOPARD PRO CYCLING

13 AKROS - THÖMUS

14 ST MICHEL - AUBER 93

15 C.R.4 CHEMINS/ROANNE

16 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX

17 TEAM DIFFERDANGE GEBA

18 IAM EXCELSIOR

19 TEAM VORARLBERG SANTIC

20 EQUIPE DE FRANCE MILITAIRE

1/1
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

TOUR DU JURA Du 27/04/19 au 28/04/19

Article 2.12.007 / 3.6

Plaque de cadre modifiée

Dossard 101 - VERBEECK Sven - WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM -
10015687712
Dossard 105 - FONTAINE Emerson - WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM -
10016403892

Amende de 50 CHF à chacun

DS de WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM - VANDENBROUCKE Jean-Denis
- 10001293922

Amende de 100 CHF

Le coureur dossard 45 - SELENATI Nico - AKROS - THÖMUS - 10008926408 arrivée
en 04h41'50'' arrivée hors délai est éliminé (temps du délai : 04h36'44'').

COMMUNIQUE DE L'ORGANISATION :

Les directeurs sportifs sont invités par l'organisation sur le podium des signatures
pour la remise d'un présent.

Communique N°1 (étape/Stage : HAUT JURA ST CLAUDE–CÔTEAU DU LIZON/LAVANS LES 

1/1

Epreuve organisée par : JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
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TOUR DU JURA
JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

27/04/2019Date :

PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°2 
JERSEY WEARERS FOR STAGE 2 

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

GOOSSENS Kobe - LOTTO SOUDAL (1)

Classement général des GPM / Mountain classification
Leader : FRIESECKE Gian - SWISS RACING ACADEMY (81) 

Porteur / Wearer : FRIESECKE Gian - SWISS RACING ACADEMY (81) 

Classement général des sprints / Sprints classification
Leader : CAMPISTROUS Romain - A.V.C.AIX EN PROVENCE (121) 

Porteur / Wearer : CAMPISTROUS Romain - A.V.C.AIX EN PROVENCE (121) 

Classement général des jeunes / Best young classification
Leader : FINE Eddy - V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS (183) 

Porteur / Wearer : FINE Eddy - V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS (183) 

Classement général par équipe / Team classification

LOTTO SOUDAL

Combativité
Leader : STEIMLE Jannik - TEAM VORARLBERG SANTIC (95) 

Porteur / Wearer : STEIMLE Jannik - TEAM VORARLBERG SANTIC (95) 
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TOUR DU JURA - Etape N°2
du 27/04/2019 au 28/04/2019

LISTE DES PARTANTS - START LIST
LOTTO SOUDALLOT BEL

1 
2 
3 
4 
5 
6
 

GOOSSENS Kobe 
* VANDENABEELE Henri 
* VAN GILS Maxim 
* VAN WILDER Ilan 
* PATTYN Steven 
* VERSCHAEVE Viktor
 

1er en 03h50'37'' 
16eme à 01'25'' 
11eme à 01'25'' 
6eme à 01'25'' 
70eme à 24'23'' 
25eme à 01'25''
 

ST MICHEL - AUBER 93AUB FRA
11 
12 
14 
15 
16
 

BALDO Nicolas 
LE CUNFF Kevin 
MAURELET Flavien 
FEILLU Romain 
HUREL Tony
 

81eme à 28'25'' 
22eme à 01'25'' 
52eme à 13'30'' 
67eme à 24'23'' 
75eme à 24'23''
 

GROUPAMA - FDJCGF FRA
21 
22 
23 
24 
25
 

* NONNEZ Théo 
* STEWART Jake 
* SCARONI Cristian 
* INKELAAR Kevin 
* PETRUCCI Mattia
 

41eme à 06'33'' 
45eme à 11'31'' 
3eme à 01'03'' 
13eme à 01'25'' 
28eme à 01'36''
 

ALLEMAGNEGER GER
31 
32 
33 
34 
35 
36
 

TSCHERNOSTER Jan 
* BENZ Pirmin 
* PETER Jannis 
* HALLER Patrick 
* HEIDEMANN Miguel 
* ADAMIETZ Johannes
 

82eme à 28'59'' 
29eme à 01'54'' 
73eme à 24'23'' 
74eme à 24'23'' 
26eme à 01'33'' 
4eme à 01'03''
 

AKROS - THÖMUSAKT SUI
41 
42 
43 
44 
46
 

* AEBI Antoine 
* FROIDEVAUX Robin 
PAROZ Justin 
* DÖRING Jonas 
* VOISARD Yannis
 

69eme à 24'23'' 
17eme à 01'25'' 
33eme à 04'02'' 
87eme à 33'50'' 
59eme à 18'31''
 

TEAM DIFFERDANGE GEBACCD LUX
51 
52 
53 
54 
55
 

CENTRONE Ivan 
THILL Tom 
PATTYN Jeroen 
* BEARD Cameron 
* MOL Wesley
 

64eme à 24'00'' 
80eme à 27'48'' 
37eme à 04'51'' 
55eme à 16'04'' 
58eme à 16'04''
 

IAM EXCELSIORIAM SUI
61 
62 
63 
64 
65 
66
 

* ZOCCARATO Samuele 
* DEBONS Antoine 
* QUINCEY Scott 
* CAPRON Rémi 
* BALLABIO Giacomo 
* CLAPASSON Thomas
 

63eme à 24'00'' 
43eme à 07'29'' 
39eme à 05'19'' 
49eme à 12'45'' 
60eme à 19'14'' 
92eme à 42'52''
 

LEOPARD PRO CYCLINGLPC LUX
71 
72 
73 
74 
75 
76
 

BURKE Jack 
* HEIDERSCHEID Colin 
* LEYDER Misch 
* LEYDER Pit 
PONS Gaëtan 
REKITA Szymon
 

15eme à 01'25'' 
83eme à 31'40'' 
71eme à 24'23'' 
84eme à 33'08'' 
85eme à 33'50'' 
18eme à 01'25''
 

SWISS RACING ACADEMYSRA SUI
81 
82 
83 
84 
85 
86
 

FRIESECKE Gian 
* SCHMID Mauro 
* VOGEL Alex 
PAUMANN Fabian 
RÜEGG Lukas 
* BISSEGGER Stefan
 

7eme à 01'25'' 
62eme à 20'38'' 
68eme à 24'23'' 
35eme à 04'37'' 
27eme à 01'33'' 
31eme à 03'06''
 

TEAM VORARLBERG SANTICVBG AUT
91 
92 
94 
95 
96
 

MEILER Lukas 
* MEILER Martin 
KNAPP Daniel 
STEIMLE Jannik 
VALVASORI Larry
 

53eme à 13'30'' 
76eme à 24'23'' 
72eme à 24'23'' 
42eme à 06'33'' 
86eme à 33'50''
 

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENTWBD BEL
101 
102 
103 
104 
105 
106
 

* VERBEECK Sven 
* MONIQUET Sylvain 
* VENNER Quentin 
* TASSET Marvin 
* FONTAINE Emerson 
* REX Laurenz
 

79eme à 25'14'' 
14eme à 01'25'' 
47eme à 11'38'' 
30eme à 01'55'' 
65eme à 24'23'' 
66eme à 24'23''
 

EQUIPE DE FRANCE MILITAIREMIL FRA
112 
113
 

PIJOURLET Louis 
VANOVERSCHELDE Quentin
 

46eme à 11'31'' 
77eme à 24'23''
 

A.V.C.AIX EN PROVENCEAIX FRA
121 
122 
123 
125 
126
 

CAMPISTROUS Romain 
CASTELLARNAU Florent 
* CARR Simon 
JOLIBERT Clément 
MORENO SALA Adrià
 

19eme à 01'25'' 
24eme à 01'25'' 
34eme à 04'37'' 
10eme à 01'25'' 
40eme à 06'33''
 

C.R.4 CHEMINS/ROANNECR4 FRA
132 
135
 

* COMBES Simon 
PAPILLON Lucas
 

48eme à 11'59'' 
32eme à 03'23''
 

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARDCCE FRA
142 
144 
146
 

BENNETT Stéfan 
* DELACROIX Théo 
* SEDLÁCEK Vojtech
 

61eme à 19'14'' 
12eme à 01'25'' 
50eme à 12'52''
 

VC PAYS DE LOUDEACVCL FRA
151 
152 
153 
154 
155 
156
 

* JOLLY Maxime 
LEMOINE Gaetan 
GUAY Julien 
* CHEVALIER Maxime 
* HENRIO Ewen 
* BENECH Pierre
 

91eme à 40'52'' 
56eme à 16'04'' 
20eme à 01'25'' 
9eme à 01'25'' 
21eme à 01'25'' 
78eme à 24'23''
 

S.C.OLYMPIQUE DE DIJONSCO FRA
161 
162 
163
 

BRAVARD Antoine 
CABOT Jeremy 
* DEGRANDCOURT Hadrien
 

51eme à 13'30'' 
5eme à 01'10'' 
54eme à 16'04''
 

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUXIMO FRA
171 
174
 

ALMEIDA Pierre 
ORLHAC Boris
 

38eme à 04'51'' 
36eme à 04'51''
 

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAISVCV FRA
181 
182 
183 
185
 

FINE Gabin 
DURAND Nicolas 
* FINE Eddy 
REIFLER Arnold
 

88eme à 33'53'' 
44eme à 10'51'' 
2eme à 01'03'' 
57eme à 16'04''
 

AMICALE CYCLISTE BISONTINEACB FRA
191 
192 
194 
196
 

* BELANGER Florentin 
BAILEY Harrison 
* GERMAIN Thibault 
ROSS Mathew
 

90eme à 40'23'' 
8eme à 01'25'' 
89eme à 34'23'' 
23eme à 01'25''
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TOUR DU JURA

GRILLE - GRID

Du 27/04/19 au 28/04/19

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT2Etape - Stage : 

LOTTO SOUDAL
1 

GOOSSENS Kobe 
1er en 03h50'37''(1) 

2 
* VANDENABEELE 

Henri 
16eme à 01'25''(16) 

3 
* VAN GILS Maxim 
11eme à 01'25''(11) 

4 
* VAN WILDER Ilan 

6eme à 01'25''(6) 

5 
* PATTYN Steven 

70eme à 24'23''(70) 

6 
* VERSCHAEVE Viktor 

25eme à 01'25''(25) 

ST MICHEL - AUBER 
93

11 
BALDO Nicolas 

81eme à 28'25''(81) 

12 
LE CUNFF Kevin 

22eme à 01'25''(22) 

14 
MAURELET Flavien 
52eme à 13'30''(52) 

15 
FEILLU Romain 

67eme à 24'23''(67) 

16 
HUREL Tony 

75eme à 24'23''(75) 

GROUPAMA - FDJ
21 

* NONNEZ Théo 
41eme à 06'33''(41) 

22 
* STEWART Jake 

45eme à 11'31''(45) 

23 
* SCARONI Cristian 

3eme à 01'03''(3) 

24 
* INKELAAR Kevin 
13eme à 01'25''(13) 

25 
* PETRUCCI Mattia 
28eme à 01'36''(28) 

ALLEMAGNE
31 

TSCHERNOSTER Jan 
82eme à 28'59''(82) 

32 
* BENZ Pirmin 

29eme à 01'54''(29) 

33 
* PETER Jannis 

73eme à 24'23''(73) 

34 
* HALLER Patrick 

74eme à 24'23''(74) 

35 
* HEIDEMANN Miguel 

26eme à 01'33''(26) 

36 
* ADAMIETZ Johannes 

4eme à 01'03''(4) 

AKROS - THÖMUS
41 

* AEBI Antoine 
69eme à 24'23''(69) 

42 
* FROIDEVAUX Robin 

17eme à 01'25''(17) 

43 
PAROZ Justin 

33eme à 04'02''(33) 

44 
* DÖRING Jonas 

87eme à 33'50''(87) 
45

46 
* VOISARD Yannis 
59eme à 18'31''(59) 

TEAM DIFFERDANGE 
GEBA

51 
CENTRONE Ivan 

64eme à 24'00''(64) 

52 
THILL Tom 

80eme à 27'48''(80) 

53 
PATTYN Jeroen 

37eme à 04'51''(37) 

54 
* BEARD Cameron 
55eme à 16'04''(55) 

55 
* MOL Wesley 

58eme à 16'04''(58) 
56

IAM EXCELSIOR
61 

* ZOCCARATO 
Samuele 

63eme à 24'00''(63) 

62 
* DEBONS Antoine 
43eme à 07'29''(43) 

63 
* QUINCEY Scott 

39eme à 05'19''(39) 

64 
* CAPRON Rémi 

49eme à 12'45''(49) 

65 
* BALLABIO Giacomo 
60eme à 19'14''(60) 

66 
* CLAPASSON Thomas 

92eme à 42'52''(92) 

LEOPARD PRO 
CYCLING

71 
BURKE Jack 

15eme à 01'25''(15) 

72 
* HEIDERSCHEID Colin 

83eme à 31'40''(83) 

73 
* LEYDER Misch 

71eme à 24'23''(71) 

74 
* LEYDER Pit 

84eme à 33'08''(84) 

75 
PONS Gaëtan 

85eme à 33'50''(85) 

76 
REKITA Szymon 

18eme à 01'25''(18) 

SWISS RACING 
ACADEMY

81 
FRIESECKE Gian 
7eme à 01'25''(7) 

82 
* SCHMID Mauro 

62eme à 20'38''(62) 

83 
* VOGEL Alex 

68eme à 24'23''(68) 

84 
PAUMANN Fabian 
35eme à 04'37''(35) 

85 
RÜEGG Lukas 

27eme à 01'33''(27) 

86 
* BISSEGGER Stefan 
31eme à 03'06''(31) 

TEAM VORARLBERG 
SANTIC

91 
MEILER Lukas 

53eme à 13'30''(53) 

92 
* MEILER Martin 

76eme à 24'23''(76) 
93

94 
KNAPP Daniel 

72eme à 24'23''(72) 

95 
STEIMLE Jannik 

42eme à 06'33''(42) 

96 
VALVASORI Larry 

86eme à 33'50''(86) 

WALLONIE - 
BRUXELLES 
DEVELOPMENT

101 
* VERBEECK Sven 
79eme à 25'14''(79) 

102 
* MONIQUET Sylvain 
14eme à 01'25''(14) 

103 
* VENNER Quentin 
47eme à 11'38''(47) 

104 
* TASSET Marvin 

30eme à 01'55''(30) 

105 
* FONTAINE Emerson 

65eme à 24'23''(65) 

106 
* REX Laurenz 

66eme à 24'23''(66) 

EQUIPE DE FRANCE 
MILITAIRE

111
112 

PIJOURLET Louis 
46eme à 11'31''(46) 

113 
VANOVERSCHELDE 

Quentin 
77eme à 24'23''(77) 

114 115 116

A.V.C.AIX EN 
PROVENCE

121 
CAMPISTROUS 

Romain 
19eme à 01'25''(19) 

122 
CASTELLARNAU 

Florent 
24eme à 01'25''(24) 

123 
* CARR Simon 

34eme à 04'37''(34) 
124

125 
JOLIBERT Clément 
10eme à 01'25''(10) 

126 
MORENO SALA Adrià 

40eme à 06'33''(40) 

C.R.4 
CHEMINS/ROANNE

131
132 

* COMBES Simon 
48eme à 11'59''(48) 

133 134
135 

PAPILLON Lucas 
32eme à 03'23''(32) 

136

CC ETUPES LE 
DOUBS PAYS DE 
MONTBELIARD

141
142 

BENNETT Stéfan 
61eme à 19'14''(61) 

143
144 

* DELACROIX Théo 
12eme à 01'25''(12) 

145
146 

* SEDLÁCEK Vojtech 
50eme à 12'52''(50) 

VC PAYS DE 
LOUDEAC

151 
* JOLLY Maxime 

91eme à 40'52''(91) 

152 
LEMOINE Gaetan 

56eme à 16'04''(56) 

153 
GUAY Julien 

20eme à 01'25''(20) 

154 
* CHEVALIER Maxime 

9eme à 01'25''(9) 

155 
* HENRIO Ewen 

21eme à 01'25''(21) 

156 
* BENECH Pierre 

78eme à 24'23''(78) 

S.C.OLYMPIQUE DE 
DIJON

161 
BRAVARD Antoine 
51eme à 13'30''(51) 

162 
CABOT Jeremy 

5eme à 01'10''(5) 

163 
* DEGRANDCOURT 

Hadrien 
54eme à 16'04''(54) 

164 165 166

TEAM PRO IMMO 
NICOLAS ROUX

171 
ALMEIDA Pierre 

38eme à 04'51''(38) 
172 173

174 
ORLHAC Boris 

36eme à 04'51''(36) 
175 176

V.C. VILLEFRANCHE 
BEAUJOLAIS

181 
FINE Gabin 

88eme à 33'53''(88) 

182 
DURAND Nicolas 

44eme à 10'51''(44) 

183 
* FINE Eddy 

2eme à 01'03''(2) 
184

185 
REIFLER Arnold 

57eme à 16'04''(57) 
186

AMICALE CYCLISTE 
BISONTINE

191 
* BELANGER Florentin 

90eme à 40'23''(90) 

192 
BAILEY Harrison 
8eme à 01'25''(8) 

193
194 

* GERMAIN Thibault 
89eme à 34'23''(89) 

195
196 

ROSS Mathew 
23eme à 01'25''(23) 
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